S. FAUSTINUS.

Edmondi Martene admonitio.	407
HOMILIA de Passione Domini.	<i>Ibid.</i>
JULIANUS POMERIUS.	
Notitia ex Cave.	411
Admonitio libris de Vita contemplativa a Mangeantio rælixia in sua S. Prosperi Aquitani Parisiensis editione.	<i>Ibid.</i>
DE VITA CONTEMPLATIVA LIBRI TRES.	
LIBER PRIMUS.	<i>Ibid.</i>
<i>Prologus.</i>	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. —Quod ea sit vitæ contemplativæ proprietas, ubi Deus mundo corde videbitur.	418
CAP. II. —De qualitate vitæ futuræ.	419
CAP. III. —Quod eo judicio Dei ab iniquis separandi sunt sancti, quo ante sunt beati angeli ab immundis separati.	420
CAP. IV. —De resurrectione, vel vita sanctorum.	421
CAP. V. —Quod contemtores presentium etiam hic contemplativæ vitæ beatitudo delectet.	423
CAP. VI. —Quod perfectio contemplativæ vitæ quæ hic haberi potest perfectioni futuræ comparari non possit.	<i>Ibid.</i>
CAP. VII. —Quod Deum perfecte sancti videre non possint, nisi cum ad beatitudinem futuræ vitæ pervenerint.	424
CAP. VIII. —Quæ et quanta sit in hac carne vitæ contemplativæ perfectio, vel qualiter et perfrendæ mundi contemptores inhaerent.	425
CAP. IX. —Quod tantum interest inter perfectionem vitæ istius et futuræ quantum interest inter perfectos qui peccare nolunt, et eos qui jam peccare non possunt.	426
CAP. X. —Quod hic sancti Deum in assumpta creatura viderint.	427
CAP. XI. —De qualitate glorificatorum corporum quæ in resurrectione futura sunt.	<i>Ibid.</i>
CAP. XII. —Quantum inter contemplativam et activam vitam intersit.	<i>Ibid.</i>
CAP. XIII. —Quod sacerdotes sancti contemplativæ vitæ fieri participes possint.	429
CAP. XIV. —Ubi locutor se excusat quod Ecclesiæ magistros docere non audeat.	430
CAP. XV. —De negligentia sacerdotis qui, doctrinæ suæ agendo contraria, personam non potest implere doctoris.	<i>Ibid.</i>
CAP. XVI. —Quale periculum maneat eos qui Ecclesiam sibi creditam vel relinquere volunt vel strenue gubernare contemunt.	431
CAP. XVII. —Ubi anxium quod Ecclesiam nec relinquere, nec regere possit, provocat, suggerendo quod eam melius regat exemplo.	432
CAP. XVIII. —Quod parum valeat exemplo agenda monstrare, nisi etiam quæ sint credenda docendo sacerdos ostenderit.	<i>Ibid.</i>
CAP. XIX. —De virtute fidei, quod ad eam non solum credere vel intelligere, sed etiam bene operari pertinet.	433
CAP. XX. —Quod nihil prosit sacerdoti, etiamsi bene vivat, si male viventem tacendo non corrigat.	434
CAP. XXI. —Luctuosa descriptio sacerdotis casualiter viventis.	435
CAP. XXII. —Quod, secundum sermonem prophetæ, culpa sua pereant qui sacerdotum increpationes vel admonitiones contemunt.	437
CAP. XXIII. —Quod sacerdotes etiam qui aliter possunt, tam simpliciter docere debeant, ut omnes eos docentes intelligant.	438
CAP. XXIV. —Quid intersit inter doctores qui Ecclesiam simpliciter docentes, edificant, et eos qui eloquentiam suam luculentis declamationibus jactant.	439
CAP. XXV. —Quales esse debeant sacerdotes qui volunt fieri vitæ contemplativæ participes.	<i>Ibid.</i>
LIBER SECUNDUS.	
<i>Prefatio.</i>	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. —Quod, pro diversitate peccantium, alii portandi sunt, alii castigandi.	443
CAP. II. —De laude sanctorum sacerdotum.	444
CAP. III. —De testimoniis apostolicis et expositione eorum.	445
CAP. IV. —Objectio: Quare sacerdotes sancti, quorum cura est perditæ viventis arguere, simulatores religionis æquanimitè ferant.	447
CAP. V. —Responsio: Ostenditur quibus exigentibus easis quorundam in irmitas blande tractetur.	449
CAP. VI. —Quod illi peccata aliena impatienter accusant, qui sua non cogitant.	450
CAP. VII. —Quantum remedii habeat confessio pec-	

corum, et quale mereatur occultatio dolosa supplicium.	451
CAP. VIII. —Quod inique et non simpliciter arguente, vni sint ac divino judicio condemnandi.	452
CAP. IX. —Quod sacerdotes nihil proprii habere debeant, et Ecclesiæ facultates quasi communes suscipiant.	453
CAP. X. —Cum quo damno animæ suæ ab Ecclesiâ, quam pauperes pascit, accipiant illi qui sibi de suo sufficiunt.	454
CAP. XI. —Qui sunt qui etiam cum profectu animæ suæ opibus sustentantur Ecclesiæ.	455
CAP. XII. —Quid facere debeant clerici quorum infirmitas non potest sua contemnere.	<i>Ibid.</i>
CAP. XIII. —Quæ sint gaudia vera vel veræ divitiæ; et quid impedimenti afferant bona præsentia amatoribus futurorum.	456
CAP. XIV. —Qualiter intelligatur quod dicit Apostolus: <i>Qui in sacrario operantur, qui de sacrario sunt edunt.</i>	457
CAP. XV. —De cupiditate, qualiter eis quos semel, invaserit dominetur.	458
CAP. XVI. —Quod Deum perfectius illi possideant qui terrenis possessionibus ex corde renuntiant.	459
CAP. XVII. —Quod nihil proficiant qui, abstinentes a cibis, vitis serviunt; nec prosit illis facultates abjicere, qui suas faciunt voluntates.	461
CAP. XVIII. —Quanta bona primus homo abstinentiæ bonum negligendo perdidit.	463
CAP. XIX. —De peccato primi hominis, et de malis quæ illum peccantem, Deo judicante, secuta sunt.	464
CAP. XX. —Quod omnia bona quæ in Adam corrupti perdidimus, in Christo reparati recipimus.	465
CAP. XXI. —Qualiter vivere debeant qui Christum imitari desiderant.	466
CAP. XXII. —Quali temperantiæ uti debeant qui a voluptate delectabilium, vel ab immoderata perceptione ciborum communium atque a vini immoderato usu capiunt abstinere.	467
CAP. XXIII. —Quod utentes carnibus carniæ concupiscentia polluat, non natura.	469
CAP. XXIV. —Quam utile sit jejunio vel abstinentiæ advenientium caritatem plerumque præferre.	470
LIBER TERTIUS.	
<i>Prefatio.</i>	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. —Quantum a veris virtutibus virtutum similitudines distent.	473
CAP. II. —Quod superbia sit malorum omnium causa.	476
CAP. III. —Quod superbia, ex qua procedunt omnia mala, humilitatis virtute vincatur, et omnia vitia tunc fugata depereant, si virtutibus cedant.	478
CAP. IV. —De cupiditate, quæ ita mixta est superbiæ, ut nihil peccati fiat quod non ex utraque procedat.	479
CAP. V. —Quo animi tormento invidios affligat invidia.	480
CAP. VI. —In quæ et quanta mala concupiscentia carnis erumpat, si ei mens corrupta consentiat.	<i>Ibid.</i>
CAP. VII. —Quod etiam hi quos ab impudicitia quælibet necessitas vetat, si vivere pudice consueverint, ad amorem castitatis ascendant.	483
CAP. VIII. —Quibus indicis possit ostendi superbia, quæ vel in perditis aperta est, vel in fictis occulta.	484
CAP. IX. —Quibus signis declaretur invidia.	486
CAP. X. —Quantis malis vanitas vanos involvat.	488
CAP. XI. —De utilitate timoris, et quod efficaciter peccatis obsistat.	490
CAP. XII. —De futuro judicio, vel æternitate supplicii, et de qualitate gehennæ.	491
CAP. XIII. —De laude caritatis.	495
CAP. XIV. —Qualiter possint ea quæ de caritate dixit Apostolus, intelligi.	494
CAP. XV. —Quantum perfectionis caritas in se fundatis exhibeat.	496
CAP. XVI. —De qualitate virtutis, et qualiter sibi consentientes informet.	498
CAP. XVII. —Quibus gradibus conversi in culmen perfectionis ascendant.	500
CAP. XVIII. —Quæ sit quaternarii numeri credenda perfectio; et quod quatuor virtutes quæ dicæ sunt <i>principales</i> , ex fide viventes a Deo collate iustificent.	501
CAP. XIX. —De temperantiæ qualitate, vel opere.	502
CAP. XX. —Quales esse debeant quos animi fortitudo nobilitat.	503
CAP. XXI. —De justitia, vel fide, quæ ex ipsa procedit.	505
CAP. XXII. —De æquitate; quod ad eandem pertinet humanæ societatis utilitas.	<i>Ibid.</i>
CAP. XXIII. —Quod duo sint injustitiæ genera.	506
CAP. XXIV. —De liberalitate; et qualiter beneficentiæ opus debeat exerceri.	<i>Ibid.</i>

Cap. XXV.—De differentia amorum, et quantum ab eis differat perfecta dilectio.	507
Cap. XXVI.—Quid sit sua cuique tribuere.	508
Cap. XXVII.—Quod actualement vitam tres virtutes, id est, temperantia, fortitudo, iustitiaque consumment; et prudentia, quæ est quarta virtus, menti cognitionem rerum latentium præstat.	509
Cap. XXVIII.—De sociali virtute; et quod non recte faciant qui, cum possint, nihil humanæ societati proficiunt.	<i>Ibid.</i>
Cap. XXIX.—Quod de prudentiæ ac sapientiæ fonte cognitionem omnium rerum bibant, qui percipiendæ scientiæ ferventer invigilant.	511
Cap. XXX.—Quod prudentes nec aliis nocerant, nec sibi noceri permittant; et quod eis ibi sit sine admixtione alius erroris consummata prudentia, ubi erit sine ullo peccato vita perfecta.	512
Cap. XXXI.—De affectionibus quatuor: quod inter vitia numerari non debeant, si earum usus ex bona voluntate procedat.	514
Cap. XXXII.—Quod hi affectus, sine quibus in hac vita recte non vivitur, in illa futura beatitudine non sint, quæ nec timorem habitura est, nec dolorum.	517
Cap. XXXIII.—Qualiter virtutes quatuor quæ dictæ sunt principales, aut in præsentem nos a peccato defendant, aut in æternum nobiscum sine ullo peccato permaneant.	518
Cap. XXXIV.—De toto opere se locutor excusât.	<i>Ibid.</i>

DUO ANONYMI.

Præfati admonitio in libellos sequentes.	519
DE GENEALOGIIS PATRIARCHARUM.	523
DE COMPUTO PASCHALI LIBRI DUO.	548

INCERTUS AUCTOR.

Observatio critica.	561
ORDO MONASTICUS in veteri Scotiæ monasterio de Kil-Ros olim observatus.	565

AURELIUS PRUDENTIUS.

Epistola dedicatoria.	567
PROLEGOMENA.	571
CAPUT PRIMUM.—Ratío et divisio totius operis.	<i>Ibid.</i>
Cap. II.—Prudentii Vita.	578
Cap. III.—Prudentii opera.	607
Cap. IV.—Codd. mss. Prudentii operum.	619
Cap. V.—Editiones, interpretæ, versiones operum Prudentii.	640
Cap. VI.—Magdeburgensium aliorumque de Prudentii doctrina iudicium.	660
Cap. VII.—De sanctorum cultu et veneratione, eorumque reliquiis, ex Prudentii carminibus.	664
Cap. VIII.—De sacris imaginibus, de Crucis adoratione, et pontificis Romani primatu.	667
Cap. IX.—Malè reprehenditur Prudentius circa dogma libertatis et interpretationem Apostoli ad Ephesios cap. vi.	670
Cap. X.—Lectio editionis Vulgatæ Gen. iii, 15, <i>Et ipsa conteret caput tuum</i> , insigniter ex Prudentio confirmata.	671
Cap. XI.—Ritus ecclesiastici qui nunc vigeant Prudentii ævo in Ecclesia usitati. Luminum usus et copia.	674
Cap. XII.—Celeberrimum apud veteres Christianos pervigilium Paschæ; Prudentii versus de novo lumine sab-